
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.412.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych dla Urzędu Gminy w Łoniowie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 998 z późniejszymi zmianami) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Załącznik nr 3 tabela nr 4 Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych dla Urzędu Gminy w Łoniowie (Zarządzenie nr RG.0050.412.2023) otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E18723-9115-4A5D-88B6-6861F7AA9842. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RG.0050.412.2023 

Wójta Gminy Łoniów 

z dnia 12 października 2023 r. 

 

 

 

Tabela nr 4 

PRÓG DOCHODOWY % wysokość dofinansowania do imprez sportowo – 

rekreacyjnych, wypoczynkowych, kulturowo – 

oświatowych organizowanych lub zakupionych przez 

Pracodawcę 

I (do 3 000 zł) Do 75% 

II (od 3 001zł do 3 500 zł) Do 70% 

III (od 3 501zł i wzwyż) Do 65% 

 

*dotyczy wszystkich progów: ale nie więcej,  

niż 900 zł/osobę 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E18723-9115-4A5D-88B6-6861F7AA9842. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.412.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


